ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 05 июля 2022г.
	№ 44/153 - 5

с. Сафакулево

О регистрации депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва

	На основании статьи 40 -1 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», решения территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа  от 27 июня 2022 года № 42/150 – 5 «Об определении общих результатов по выборам депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва»  территориальная избирательная комиссия Сафакулевского муниципального округа решила:
	1. Зарегистрировать депутатами Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Абдуллину Лилию Саидгалеевну, Закурдаеву Зинфиру Ахмадулловну, Касимова Рашита Валимухаметовича, Мусина Валерия Ансафовича, Нургалеева Ильдара Ильгизаровича.
	2. Зарегистрировать депутатами Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Абдрахманова Ришата Мухаметвалеевича, Власова Сергея Степановича, Искандарову Эльвиру Валитьяновну, Рахматуллина Хамита Мирсаитовича, Шаймарданова Рафика Рашитовича.
	3. Зарегистрировать депутатами Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 Абдрахманова Мухаметгалея Набеевича, Васильева Валерия Николаевича, Макарова Владимира Анатольевича, Рамазанова Закирьяна Махмутовича, Тихомирова Владимира Юрьевича.
	4. Направить настоящее решение в Думу Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального
округа                                                                                               Е.Ш. Мажитов

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального
округа                                                                                                       Р.Ш.Салихова